
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL OBJETIVANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS
PARA PACIENTES CADASTRADOS NO PROGRAMA GUD (GERENCIAMENTO DE USUÁRIOS COM
DEFICIÊNCIAS).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

29 de junho de 2018
11 de julho de 2018, às 09:30  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 34/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1.000,00 FRALDA GERIATRICA TAMANHO P

ADULTO, Formato anatômico, possuindo

barreiras anti-vazamento, fitas adesivas, que

possibilitam o reposicionamento da fralda, gel

super absorvente, celulose virgem, indicador

de umidade que mostra a necessidade ou não

de troca da fralda, conforme RDC 142, da

ANVISA

Valor de Referência: 1,02000

UN2 24.000,00 FRALDA GERIATRICA TAMANHO G

ADULTO Formato anatômico, possuindo

barreiras anti-vazamento, fitas adesivas, que

possibilitam o reposicionamento da fralda, gel

super absorvente, celulose virgem, indicador

de umidade que mostra a necessidade ou não

de troca da fralda, conforme RDC 142, da

ANVISA

Valor de Referência: 1,17000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: CONF. ANEXO

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL OBJETIVANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS
PARA PACIENTES CADASTRADOS NO PROGRAMA GUD (GERENCIAMENTO DE USUÁRIOS COM
DEFICIÊNCIAS).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

29 de junho de 2018
11 de julho de 2018, às 09:30  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 34/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN3 20.000,00 FRALDA GERIATRICA TAMANHO M

ADULTO Formato anatômico, possuindo

barreiras anti-vazamento, fitas adesivas, que

possibilitam o reposicionamento da fralda, gel

super absorvente, celulose virgem, indicador

de umidade que mostra a necessidade ou não

de troca da fralda, conforme RDC 142, da

ANVISA

Valor de Referência: 1,20000

UN4 15.000,00 FRALDA GERIATRICA TAMANHO GG

ADULTO Formato anatômico, possuindo

barreiras anti-vazamento, fitas adesivas, que

possibilitam o reposicionamento da fralda, gel

super absorvente, celulose virgem, indicador

de umidade que mostra a necessidade ou não

de troca da fralda, conforme RDC 142, da

ANVISA

Valor de Referência: 1,33000

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: CONF. ANEXO

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO


